
 

お知らせ 
 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の日程をお休みとさせていただきます。 

また、1月 24日（火）から、大寒波が予想されております。 

万一大雪や交通機関に関わる影響があった際、1月 26日（木）は 

営業時間の短縮または臨時休業させていただく場合がございます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

2023年 1月 24日（火） 
社内研修のため休業 

 

2023年 1月 25日（水） 
定休日 

 

本社コールセンターは、1月 25日（水）より受付しておりますが、 

天候により、営業時間の短縮または臨時休業とさせていただく場合がございます。 


